1779. I W

77 — y .1779 | y

*1 — y . 1780. | 99

77 — y .1781. | E„B
77 — 7? . 1781. | E.„B.

— y . 1782. | 99

11 - y . 1783. | 99

7? — y . 1784. | W

77 — 17 . 1785. | n
M. Kurnatowski.Ignacy Zagórski w listach do J. Reichla.

(Dokończenie).

Polecając się w przytoczonym powyżej liście z dnia 13/25 Sierpnia 1851 r.
„dalszym względom“ Reichla, nie przeczuwał bynajmniej Zagórski, że będzie to
ostatni list, ostatni wysiłek jego starań i zabiegów, ostatni dowód dobrych jego
chęci. W zbiorze przynajmniej listów, pozostałych w spuściźnie Reichlowskiej,
odszukanej w księgozbiorze Ermitażu, nie znaleźliśmy niczego, coby z pod jego
wyszło pióra.